
 

 

 
 
V-Dala Överförmyndarsamverkan 
Anna Hagkvist Svensson 
 

KALLELSE 
Sida 
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Gemensamma överförmyndarnämnden 
kallas härmed till sammanträde torsdag den 19 februari 2026 kl 10.00 i 
Överförmyndarkansliet, Callerholmsgatan 3, Hedemora för att behandla 
följande ärenden: 

 Ärenden 
1.  Öppnade av sammanträde, upprop och val av justerare 
2.  Fastställande av dagordning 
3. 
4. 
5. 
 
6. 
7. 
 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
  
 
 
 

Budgetuppföljning 
Genomgång av årsbokslut samt förvaltningsberättelse 
Uppföljning av mål och nyckeltal samt presentation av mål och nyckeltal för 
2026 
Verksamhetsplan för Överförmyndarförvaltningen 
Genomgång av internkontrollplan för 2025 samt förslag på internkontrollplan för 
2026 
Förvaltningschefen informerar 
Särskilt förordnade vårdnadshavares ansökan om samtycke till arvskifte  
Förmyndares ansökan om samtycke till arvskifte 
Förmyndares ansökan om samtycke till arvskifte 
Förmyndares ansökan om samtycke till arvskifte 
Förmyndares ansökan om samtycke till arvskifte 
Delgivningar 
 
 
 

  
  
  
  
  

  

 

Annika Johansson (C) 
ordförande 

Anna Hagkvist Svensson 
sekreterare 

 



UPPROPS- OCH OMRÖSTNINGSLISTA Gemensam överförmyndarnämnd  Datum: ____________ 

     TJÄNSTGÖRANDE ERSÄTTARE ÄRENDE  
NR  ÄRENDE  

NR  

   NÄRVARANDE        
   JA NEJ  JA NEJ AVSTÅR JA NEJ AVSTÅR 

            Annika Johansson, ordf.  C          
Lars Westlund, led  S          
Ingrid Hellström, led  S          
Rikard Eriksson, led  S          
Maija Lyresten Ersättare S          
Melker Andersson Ersättare M          
Eva Hölke Ersättare S          
Kristina Hellman Ersättare L          
            

    


	Gemensamma överförmyndarnämnden

